
 

ZARZĄDZENIE NR VI/157/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr VI/21/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 lutego 

2025r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

zmienionego zarządzeniem nr VI/76/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 15 maja 2025  

r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim oraz zarządzeniem nr VI/102/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 

30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 24 ust. 2.2 skreśla się pkt 6) a punkt 7) otrzymuje numerację 6), 

2. Wprowadza się załącznik nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Solcu Kujawskim. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.                     

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 


